1

INDICAÇÃO Nº 458/2020

Solicita poda de árvore na Rua Condor, defronte

ao imóvel nº 70, Jardim Carambeí.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a poda de árvore na Rua Condor, defronte ao imóvel nº 70, Jardim Carambeí.

JUSTIFICATIVA:

 A presente solicitação tem por objetivo atender

aos pedidos do morador que não consegue manobrar o caminhão devido à

supracitada árvore.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

17 de julho de 2020.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2020 - 14:12 6093/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S0K1M8N6G9S6B0D4
		2020-07-23T09:42:04-0300